lescentià futurae virlulis argumenta, in

dies animum eius ad snmmi Dei cul-

lum excitanlia, manifestavit. Litterarum

piane rudis agrisque colendis dedilus,

ex sibi praelectis veterum Palrnm gestis,

austerioris vitae, qua illi excelluerant
,

amore captiis , inslilulum eoriimdem

fratrum Minorum B. Francisci, qui Ca-

puccini appellantur, voto suo compiendo

aplissimum censuil, cui plurimo gaudio

in laicorum ordine nomen duturus
,

Romam ex patria sua Cantalicio profe-

ctus est. Hic religionem ingressus anno

MDXLiii toli Urbi per quadraginta et eo

amplius annos summe Christiana mo-
rum innocentià et simplicitate, asper-

rimaequc poenilentiae et vitae genere

se admirandum exhibuil. Rigidiun sui

Ordinis inslilutum per omnia observasse

nequaquam conlenliis, plurima alia ul-

tro sibi servanda prò Dei amore, quo

flagrabat, diu noctuque proposuil. Con-

scientiae viri Dei moderatores, dominici

Corporis sumplionem ter iiii singiilis

hebdomadis peragere solito, per lolos

quindecim ante dormilionem annos, ob

eius ardentissimum cbarilatis fervorem,

quotidianam divinae inensae perceptio-

nem concedere, sanctum exislimarunl:

ad quam sine uberrimo lacrymarum

imbre nunquam accessit. Lasso corpori

nullam requiem indulsil, illud ieiunii»,

praeler suam regulam supraque com-

munem usiim sibi praescriptis, durisque

flagellis castigans. Nudis pedibus per

Urbem, eleemosynas prò fralribus refi-

ciendis quotidie corrogalurus, incedere,

ferreis quoque annulis ad lumbos prae-

cinclus celebriores Urbis basilicas obire

consuevit
;
palam eliam visus cum bealo

An. C. 1754
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confessore Philippo Ncriu sui conlcnipln

el bumilitale corlare. Vilae siiae lei'-

imino semel alqiic ileruiii praeniiiiciato,

visàquc iiiter caeliluni chorus Deipaià

Virt^ine, pleniis dicruia el merilorum in

coeiiobio ad radiccs Quiiinalis sancle

siunileiqiie spiriliuii Dco reddidil xv

kalcndas iiinias anni mdlxxxii, loia Uibc

ad servi Dei cadaver in sacra aede ex-

posiliim confluenlc, per cius preees di-

vinaiM opcm iinploralmà , vcl , ob iain

acceplam per eius merila, Dee gralcs

acUirà. Ipsi quoque sanctae memoriac

antecessores nostri Romani Ponlifices

Xyslus V et Grcgorius XV, ut beali viri

precibus se apud Deum commendarent,

ad eius sepulcbruai invisendum palam

accedere visi sunl.

§ 3. Tanlae sanclitalis fama Dei nuUi

in dies magis prodeunte, piae recorda-

tionis anlecessor noster Urbanus Pa-

pa YIII, qui novam disciplinam ob Dei